平成 30年３月 22日

各 位

会  社  名 東テク株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  長尾 克己

 （コード番号：9960 ）

問 合 せ 先 経営管理本部 総務部

 （TEL：03-6632-7000 ）

子会社の役員異動に関するお知らせ

当社の子会社である東テク北海道株式会社は、平成 30 年４月１日付をもって、下記のとおり

役員の異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．東テク北海道株式会社 役員人事

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

中川 英俊 顧 問 代表取締役

藤嶋 正 代表取締役社長 専務取締役 営業本部長

柏崎 浩伸 専務取締役 営業本部長 取締役 営業本部副本部長

以 上